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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0821W3N0028

0321W3N0149

1621W3N0004

1621W3N0001

1621W3N0003

1621W3N0002

Centro Integralmente Planeado Costa del Pacífico

Adquisición de edificio por medio de arrendamiento
financiero

Mantenimiento  de los Centros Integralmente
Planeados del Pacifico Norte 2017
Mantenimiento y Operación de los Centros
Integralmente Planeados del Pacífico Sur 2017
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados Península 2017
Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y
PTI Caribe 2017

 25

 09

 35

 35

 03

 23

SINALOA

CIUDAD DE MÉXICO

VARIOS

VARIOS

BAJA CALIFORNIA SUR

QUINTANA ROO

 6,978,131,037

 375,003,713

 73,483,226

 500,667,715

 197,355,999

 195,955,670

 100,000,000

 13,494,239

 34,317,071

 300,555,592

 58,337,274

 149,540,666

 550,000,000

 13,494,239

 542,750,603

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K021

K021

K025

K027

Proyectos de infraestructura de
turismo
Proyectos de infraestructura de
turismo (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 100,000,000

 450,000,000

 13,494,239

 542,750,603

 100,000,000
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 58,337,274

 149,540,666

 

 13,494,239
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 13,494,239

 

 550,000,000

 

 542,750,603

 

 13,494,239

 


